
入　札　結　果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札
（総合評価方式）

開 札 日 2012年1月13日 10時00分 予定価格（税抜） 121,564,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年8月31日まで

評　価　値

1  

2 1.038

3 1.031

4 0.988

5 0.983

6 0.997

7 1.044

8  

9  

10 1.042

11 1.043

12  

13 1.030

大和建設（株）

（株）髙森工業

（株）武田組

109,060,000

108,488,000

108,865,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

109,410,000

落札

最低制限価格未満

106,953,000

108,700,000

108,780,000

108,883,000

（株）浄管センター

アマノ企業（株）

108,192,000

108,665,000

新和建設工業（株）

（株）繁山興業

工 事 名

旭建設（株）

（株）広栄産業

柏迫建設（有）

107,970,000

108,970,000

108,781,000

道路改良工事（鐙線）

福山市沼隈町地内

商　　　号

アキ建設（株）

佐々木建設（株）

カネカ建設（株）

入札価格 備　　　考

工 事 場 所

契 約 課 農林土木部沼隈建設産業課



入　札　結　果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札
（総合評価方式）

開 札 日 2012年1月13日 10時00分 予定価格（税抜） 121,564,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年8月31日まで

評　価　値

工 事 名 道路改良工事（鐙線）

福山市沼隈町地内

商　　　号 入札価格 備　　　考

工 事 場 所

契 約 課 農林土木部沼隈建設産業課

14 1.002

15 1.032

16  

17 1.025

18  

19  

20  

21  

22 0.924

23 1.037

24  

25  

26 0.995（株）ユキ建設 109,407,600

三島産業（株） 108,966,000

山路建設工業（株） 108,027,000 最低制限価格未満

最低制限価格未満

前田土建工業（株） 108,338,000 最低制限価格未満

（株）松原組 121,564,000

平和建設（株） 104,363,000

（株）前田組 107,897,000

最低制限価格未満

（株）前石建設 104,263,000 最低制限価格未満

東洋建設（株） 107,948,000 最低制限価格未満

東産業（株） 109,408,000

（株）寺岡建設 108,529,000

東部開発（有） 108,641,000

山崎建設（株） 103,210,000 最低制限価格未満



入　札　結　果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札
（総合評価方式）

開 札 日 2012年1月13日 10時00分 予定価格（税抜） 121,564,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年8月31日まで

評　価　値

工 事 名 道路改良工事（鐙線）

福山市沼隈町地内

商　　　号 入札価格 備　　　考

工 事 場 所

契 約 課 農林土木部沼隈建設産業課

27  

※ 上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

落札価格 114,220,050
うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

5,439,050

吉元建設（株） 107,341,000 最低制限価格未満


